SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

                  Số :        / BVNT-BG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Thanh Hóa, ngày    tháng 06  năm 2025

THÔNG BÁO

Mời báo giá thuốc

Kính gửi: Các công ty sản xuất, nhà cung cấp thuốc tại Việt Nam

Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá, để tham khảo mua sắm

thuốc cấp cứu với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Khoa Dược VTTBYT- Bệnh viện Nội Tiết Thanh Hóa. Tỉnh Thanh Hóa

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Nội Tiết Thanh Hóa, 476- Đường Hải Thượng

Lãn Ông- Phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hóa(cũ), tỉnh Thanh Hóa.

Email: khoaduocbvnt@gmail.com     Điên thoại: 0944720934

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 20 tháng 06 năm 2025 đến ngày 23 tháng

06 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 20 tháng 06 năm

2025.

1. II. Nội dung yêu cầu báo giá:

2. Danh mục mặt hàng báo giá:

3. Giá hàng hóa dịch vụ do đơn vị sản xuất kinh doanh thực hiện

- Hàng hóa theo báo giá trên mói 100% nguyên đai nguyên kiện, đúng nguồn gốc

xuất xứ , chủng loại đảm bảo tiêu chuẩn của nhà sản xuất

TT Tên hoạt chất

Nồng độ,

hàm

lượng

Nhóm

TCKT

Đường

dùng
Dạng bào chế

Đơn

vị tính

Số lượng

1.
Diphenhydramin

hydroclorid

10mg/ml 4

Tiêm

Dung dịch

tiêm
ống

2.500

2.  Calci clorid

0,5g/5ml 4

Tiêm

Dung dịch

tiêm

ống

2.000

3.  Salbutamol sulfat

2,5mg/2,

5ml
4

Hô hấp

Dung dịch khí

dung

ống

1.400

mailto:khoaduocbvnt@gmail.com

- Giá trong báo giá đã bao gồm thuế VAT, công vận chuyển, bàn giao tại kho của

đơn vị. Giá của hàng hóa là giá phù hợp, không vi phạm quy định về cạnh tranh,

bán phá giá

4. Địa điểm cung cấp: Kho Dược, Bệnh viện Nội Tiết Thanh Hóa, 476- Hải Thượng Lãn

Ông- Phường Quảng Thắng (cũ) thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa

5. Thời gian giao hàng dự kiến : Tối đa 5 ngày kể từ khi nhận được thông báo dự trù.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, Dược, TCKT

 GIÁM ĐỐC

 Hà Khánh Dư

PHỤ LỤC I: MẪU BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa, chúng tôi …[ghi tên, địa chỉ sđt liên hệ]

1. Báo giá cho các mặt hàng

STT

Mã

hàng

hóa

Tên

hoạt

chất

Nhóm

TCKT

Tên

thuốc

Số đăng

ký/GPNK

Hiệu lực

số đăng

ký

Nồng

độ/hàm

lượng

Dạng

bào chế

Đường

dùng

Nhà sản

xuất

Nước

sản xuất

Giá kê

khai

Ngày kê

khai

Đơn vị

tính

Đơn giá

có VAT

Giá

trúng

thầu

(nếu có)

Giải trình lý do giá

báo giá tăng đột

biến so với giá

trúng thầu (nếu có)

1

2

…

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng ….. ngày, kể từ ngày … tháng … năm 2025

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký

hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các mặt hàng nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

  ….., ngày … tháng … năm …

Đại diện hợp pháp của nhà sản xuất, nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu)

PHỤ LỤC II

Danh mục hàng hóa

(Kèm theo công văn số     /BVNT-KD  ngày 19 /06/2025 của Bệnh viện Nôi tiết Thanh Hóa)

                    Danh mục thuốc:

TT Tên hoạt chất

Nhó

m

TC

KT

Nồng độ, hàm

lượng

Đườn

g

dùng

Dạng bào chế Đơn vị tính

Số

lượng

4.
Diphenhydramin

hydroclorid
4

10mg/ml

Tiêm

Dung dịch tiêm
ống

2.500

5.  Calci clorid  4

0,5g/5ml

Tiêm

Dung dịch tiêm ống

2.000

6.  Salbutamol sulfat 4

2,5mg/2,5ml

Hô

hấp

Dung dịch khí

dung

ống

1.400

 Tổng cộng: 03 khoản

		2025-06-20T14:58:52+0700

		2025-06-20T15:43:49+0700

		2025-06-20T15:43:51+0700

		2025-06-20T15:43:51+0700